
Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 1
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/12/2018 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 06:40.0
2 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 06:40.0
3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 06:40.0
4 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 06:40.0
5 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 06:40.0
6 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 06:40.0
7 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
2 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 06:40.0
3 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
4 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 03:35.0
5 GAZZI ANDREA 2009 ACQUAMBIENTE 06:40.0
6 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
7 TRAMARIN NICOLA 2009 ACQUAMBIENTE 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 03:15.0
2 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 03:05.6
3 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 03:00.2
4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 02:52.0
5 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 03:00.1
6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 03:03.6
7 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 03:05.7
8 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 03:20.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/12/2018 ore 09:19

Serie n° 3 di 3
2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
3 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 06:40.0
4 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 06:40.0
5 CAVALER MICOL 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
6 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
3 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 04:00.0
5 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
6 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 03:45.0
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 03:40.0
3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 03:30.0
4 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:19.5
5 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 03:25.3
6 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:35.2
7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 03:40.0
8 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:47.9
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 2
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/12/2018 ore 09:39

Serie n° 7 di 7
3 ZAN RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
4 BERTOLLO TOMMASO 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
5 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:40.0
6 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
4 TRAMARIN NICOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:40.0
5 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
6 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
3 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
5 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
7 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
8 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 7
1 GAZZI ANDREA 2009 ACQUAMBIENTE 01:40.0
2 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 01:40.0
3 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 01:40.0
4 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
5 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 01:40.0
6 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 01:40.0
7 ALETTA ANDREA 2009 AMATORI NUOTO 01:40.0
8 TREVISAN ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 7
1 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
2 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:55.0
3 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:53.4
4 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 00:52.5
5 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:53.0
6 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:54.8
7 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
8 VETTORATO NICOLÒ 2009 PADOVANUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 7
1 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:52.3
2 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 00:51.9
3 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.5
4 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:48.9
5 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:50.0
6 TALMELLI FEDERICO 2008 AMATORI NUOTO 00:51.1
7 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 00:52.1
8 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:52.4

Serie n° 1 di 7
1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:48.5
2 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 00:45.8
3 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:43.4
4 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 00:41.7
5 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 00:43.0
6 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:44.5
7 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 3
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:48.5
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 4
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/12/2018 ore 09:54

Serie n° 8 di 8
2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
3 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:40.0
4 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 01:40.0
5 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 CAPOGRECO ANITA 2009 INN.NOVA 01:40.0

Serie n° 7 di 8
2 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
3 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 01:40.0
4 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
5 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 01:40.0
6 CAVALER MICOL 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
7 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
2 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
3 FABEN GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
4 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 01:40.0
5 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
7 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 01:40.0
8 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 8
1 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 01:40.0
2 OSSI BAGLIONI CECILIA 2010 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 TRAMARIN NOEMI 2010 ACQUAMBIENTE 01:40.0
4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
7 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
8 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 8
1 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:07.1
3 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:03.0
4 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:00.8
5 GIACOMETTI ASIA 2010 AMATORI NUOTO 01:01.8
6 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 AMATORI NUOTO 01:05.7
7 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
8 PERRINO SOFIA 2010 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 8
1 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
2 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
3 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
4 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 00:57.6
5 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.4
6 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
7 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
8 VAROTTO GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:00.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 5
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:55.0
2 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.9
3 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.4
4 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 00:51.7
5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:52.0
6 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 00:53.4
7 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:54.0
8 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 00:55.3

Serie n° 1 di 8
1 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 00:51.4
2 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:49.8
3 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:48.0
4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:45.9
5 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:48.0
6 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 00:48.2
7 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 00:51.3
8 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 00:51.5

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/12/2018 ore 10:12

Serie n° 6 di 6
2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 03:20.0
3 ZAN RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
4 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 03:20.0
5 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 03:20.0
6 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 BERTOLLO TOMMASO 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
3 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE 03:20.0
4 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
5 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 03:20.0
6 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
4 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
5 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 03:20.0
7 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
8 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 ALETTA ANDREA 2009 AMATORI NUOTO 03:20.0
2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 03:20.0
3 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 03:20.0
4 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 02:10.0
5 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 02:19.2
6 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 03:20.0
7 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 03:20.0
8 TREVISAN ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 6
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 02:07.9
2 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 02:05.6
3 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:00.0
4 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:59.6
5 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 02:00.0
6 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 02:05.0
7 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 02:07.3
8 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 02:08.0

Serie n° 1 di 6
1 TALMELLI FEDERICO 2008 AMATORI NUOTO 01:58.7
2 VETTORATO NICOLÒ 2009 PADOVANUOTO 01:55.0
3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:49.8
4 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 01:40.8
5 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:48.9
6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:50.0
7 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:56.0
8 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:59.4

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/12/2018 ore 10:34

Serie n° 7 di 7
2 CAPOGRECO ANITA 2009 INN.NOVA 03:20.0
3 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 03:20.0
4 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
6 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 03:20.0
4 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
6 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 7
1 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
2 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 FABEN GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 03:20.0
5 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
7 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 03:20.0
8 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

Serie n° 4 di 7
1 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
2 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
3 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 GIACOMETTI ASIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
5 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
6 OSSI BAGLIONI CECILIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
7 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 03:20.0
8 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 7
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 PERRINO SOFIA 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
3 COSTA ALESSANDRA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 02:36.4
5 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 AMATORI NUOTO 02:44.7
6 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
7 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 03:20.0
8 TRAMARIN NOEMI 2010 ACQUAMBIENTE 03:20.0

Serie n° 2 di 7
1 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 02:15.0
2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 02:14.0
3 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 02:13.7
4 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 02:05.2
5 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:05.7
6 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 02:14.0
7 PASETTO FEDERICA 2009 PADOVANUOTO 02:14.8
8 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 02:32.8

Serie n° 1 di 7
1 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 02:00.9
2 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:58.0
3 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.2
4 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:50.0
5 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:50.3
6 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 01:55.3
7 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 02:00.0
8 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 02:02.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/12/2018 ore 11:01

Serie n° 2 di 2
2 RADHIMA, COLLI, DAL MASCHIO, TREVISAN PADOVANUOTO 06:40.0
3 MARCOMINI, BERTO, BERALDO, ANDOLFO SWIM CONSELVE 02:52.6
4 TALMELLI, BONFANTE, PAROLO, MOLON  AMATORI NUOTO 02:46.1
5 BARONI, FIORE, CEBAN, STOCCO  ROVIGONUOTO 02:51.2
6 CRIVELLARO, VETTORATO, ZAN, VANZETTI PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BERNARDO, FASOLATO, FINCATO, ZANELLATO PADOVANUOTO 02:36.5
3 CASAROTTI, PETTINELLO, BALLARIN, TRAMARIN ACQUAMBIENTE 02:27.0
4 MELARATO, MARCHESANI, MELARATO, TREVISAN INN.NOVA 02:24.1
5 MARCHETTI, FERRARA, BEDENDO, RAMAZZINA ROVIGONUOTO 02:24.2
6 GAGIOLA, STURARO, TODARO, VERONESE AMATORI NUOTO 02:33.1
7 BOSCOLO MARCHI, IANNETTA, LISENO, MARCATO CLODIA PISCINA E FITNESS 02:38.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/12/2018 ore 11:12

Serie n° 2 di 2
2 VAROTTO, COLLESEI, GARLANT MIRACHIAN, NAPOLI PADOVANUOTO 03:17.1
3 OSSI BAGLIONI, CAICCHIOLO, BACCINI, DALLA BONA AMATORI NUOTO 03:06.9
4 CASSON, FERRARI, CAVALLO, GALLIMBERTI CLODIA PISCINA E FITNESS 02:53.8
5 CONTIN, CASARO, CARLETTI, SECCIA  ROVIGONUOTO 03:02.6
6 NIN, PREARO, CRIVELLIN, TRAMARIN  ACQUAMBIENTE 03:16.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 8
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 FASITTA, RUGGERO, BACCARIN, CERNA  PADOVANUOTO 02:53.0
3 POLATO, CAICCHIOLO, BERNARDINI, GUGLIELMINI AMATORI NUOTO 02:45.9
4 FURIN, SURIAN, BRAGGION, MORO  ROVIGONUOTO 02:41.5
5 RUZZON, SIVIERO, LEOPIZZI, TURATTO  SWIM CONSELVE 02:44.3
6 SPEDICATO, PASETTO, ARDUINI, SORDO  PADOVANUOTO 02:49.5

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/12/2018 ore 11:24

Serie n° 8 di 8
3 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 SWIM CONSELVE 01:40.0
4 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 ZANINI CHRISTIAN 2007 ADRIA NUOTO 01:40.0
6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
2 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:43.1
4 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:40.8
5 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 00:41.0
6 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 00:45.4

Serie n° 6 di 8
1 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:38.9
2 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:38.7
3 FONTOLAN GABRIELE 2007 INN.NOVA 00:37.8
4 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:37.0
5 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:37.0
6 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:38.6
7 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:38.7
8 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:40.3

Serie n° 5 di 8
1 BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTO 00:36.8
2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:36.5
3 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:36.3
4 CREPALDI LORENZO 2007 INN.NOVA 00:36.2
5 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:36.2
6 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 00:36.4
7 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 00:36.5
8 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:36.8

Serie n° 4 di 8
1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:36.1
2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:35.9
3 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:35.8
4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:35.5
5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:35.6
6 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:35.8
7 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.1
8 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:36.2

Serie n° 3 di 8
1 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:35.1
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:34.9
3 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:34.4
4 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:34.2
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:34.2
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:34.9
7 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 00:34.9
8 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.3

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 9
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:33.7
2 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 00:33.4
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:33.2
4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:32.7
5 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 00:33.0
6 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:33.3
7 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:33.7
8 MERLI ENRICO 2006 AMATORI NUOTO 00:33.9

Serie n° 1 di 8
1 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:32.0
2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:31.3
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:31.0
4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.2
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:30.0
6 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:31.2
7 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:31.3
8 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:32.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/12/2018 ore 11:37

Serie n° 7 di 7
1 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
3 AMBROSINI MARIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
4 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 01:40.0
5 MENEGHELLO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
6 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 01:40.0
7 MIOTTO MADDALENA 2007 SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 01:40.0
2 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 00:47.7
3 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:46.5
4 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:45.6
5 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:46.3
6 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 00:46.9
7 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:59.4
8 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:43.6
2 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 00:43.0
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:42.8
4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.3
5 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:42.5
6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.9
7 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 00:43.2
8 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:44.3

Serie n° 4 di 7
1 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:42.1
2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:41.2
3 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:40.6
4 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:40.4
5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.4
6 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.2
7 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:41.7
8 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:42.3

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 10
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:39.2
2 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:38.3
3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:38.2
4 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 00:37.8
5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 00:37.9
6 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:38.3
7 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:38.5
8 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:39.6

Serie n° 2 di 7
1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:37.3
2 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.7
3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:36.3
4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:35.4
5 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:35.6
6 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 00:36.5
7 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 00:37.0
8 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:37.7

Serie n° 1 di 7
1 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:35.2
2 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:34.2
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:34.1
4 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 00:32.5
5 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 00:32.5
6 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:34.2
7 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 00:35.0
8 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:35.3

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 09/12/2018 ore 11:49

Serie n° 4 di 4
3 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0
4 ZANINI CHRISTIAN 2007 ADRIA NUOTO 06:40.0
5 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0
6 MERLI ENRICO 2006 AMATORI NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 04:26.9
3 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 03:53.8
4 CREPALDI LORENZO 2007 INN.NOVA 03:48.7
5 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 03:49.2
6 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:55.6

Serie n° 2 di 4
1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 03:41.1
2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 03:36.0
3 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 03:30.5
4 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:24.6
5 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:25.0
6 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:32.9
7 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 03:39.9
8 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 03:48.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 11
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
2 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:14.2
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 03:06.5
4 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:55.0
5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 03:05.1
6 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 03:12.5
7 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 03:17.9
8 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 03:20.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 09/12/2018 ore 12:11

Serie n° 3 di 3
1 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0
2 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 06:40.0
3 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 06:40.0
4 EL KAISSI SARAH 2008 PADOVANUOTO 04:31.5
5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 04:40.4
6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 06:40.0
7 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 06:40.0
8 MIOTTO MADDALENA 2007 SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 04:12.3
2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 04:08.2
3 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 04:00.0
4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 03:55.2
5 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:55.6
6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 04:00.5
7 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 04:12.2
8 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 04:20.0

Serie n° 1 di 3
1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:41.3
2 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 03:35.1
3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:30.0
4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 03:27.2
6 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 03:34.5
7 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 03:40.4
8 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 03:47.8

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/12/2018 ore 12:29

Serie n° 4 di 4
1 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 02:05.0
3 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:48.5
4 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 01:44.5
5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:45.0
6 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 02:04.3
7 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 03:20.0
8 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 SWIM CONSELVE 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 12
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:39.9
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:38.5
3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:37.8
4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:36.8
5 FONTOLAN GABRIELE 2007 INN.NOVA 01:37.3
6 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:38.2
7 BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTO 01:39.4
8 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:41.6

Serie n° 2 di 4
1 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:34.7
2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:33.7
3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:32.2
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:31.5
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:31.9
6 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 01:33.4
7 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:33.8
8 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:36.7

Serie n° 1 di 4
1 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.8
2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:25.0
3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:19.4
4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.9
5 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:15.4
6 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:23.9
7 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:26.2
8 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:29.1

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/12/2018 ore 12:41

Serie n° 5 di 5
2 PASETTO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
3 AMBROSINI MARIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
4 SUMAN ROSSELLA 2008 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 MENEGHELLO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
6 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:55.7
3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:52.7
4 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:50.5
5 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:50.7
6 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 01:53.5
7 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:58.4

Serie n° 3 di 5
1 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:45.7
2 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:44.4
3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:42.6
4 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:38.0
5 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:38.1
6 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:42.8
7 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:45.4
8 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 01:49.8

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 13
09/12/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:36.9
2 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 01:35.9
3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 01:34.9
4 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 01:32.7
5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:33.5
6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:35.1
7 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:36.5
8 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:37.7

Serie n° 1 di 5
1 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:31.3
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:28.9
3 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 01:23.9
4 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 01:20.8
5 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 01:20.9
6 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:25.7
7 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:29.9
8 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:32.1

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/12/2018 ore 12:56

Serie n° 2 di 2
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 13:20.0
3 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 13:20.0
4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 06:07.0
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 06:16.3
6 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 06:04.3
3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 05:47.0
4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:39.9
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 05:43.4
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 06:00.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/12/2018 ore 13:17

Serie n° 1 di 1
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 26:40.0
3 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 26:40.0
4 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 11:18.6
5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 12:49.1
6 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 26:40.0
7 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 26:40.0
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